
                                                                                                                                              

Na temelju članka 119. Zakona o sudovima ( pročišćeni tekst zakona NN  broj 28/13, 

33/15, 82/15 82,16 i 67/18) i članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 

Kaptol“ broj 01/18), Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj 12. sjednici održanoj  20. 

prosinca  2018. godine  donijelo je  

 

 

O D L U K U  
o prijedlogu kandidata za suce porotnike Općinskog suda  u  Požegi 

 

 

 

Članak 1. 

 

Predlaže se Skupštini Požeško-slavonske županije da za suca porotnike  Županijskog suda 

u  Požegi,  imenuje slijedećeg kandidata: 

 

1. IVO KUBURDŽIĆ, Alilovci 85, Kaptol, OIB:67138711292 

2. ŽELJKO HANIČAR, Požeška  18,  Kaptol, OIB:48749422953 

3. MATO JURIĆ, Komarovci  15, Kaptol, OIB:97515297958 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

 

O P Ć I N S K O    V I J E Ć E     O P Ć I N E    K A P T O L 

 

 
KLASA: 022-05/18-02/08 

URBROJ: 2177/05-01-18-13 

U Kaptolu  20. prosinca  2018. godine. 

 

      

 

 

        PREDSJEDNIK: 

               

        Damir Poljanac, dipl.ing., v. r. 

 

 


